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NOWOŚĆ! DZIKI PROBLEM I WIEC WYBORCZY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała 

i Łukasz Maślona. Poruszają w nich temat obecności dzików w mieście 

oraz wiecu wyborczego na Błoniach. (ABS, MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UŻYTKOWANIE NOWEJ HALI SPORTOWEJ 

Dyskusja wokół użytkowania nowej hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 26 jest tematem interpelacji złożonej przez Michała 

Drewnickiego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UŻYTEK EKOLOGICZNY I REZOLUCJE, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI 

Podjęte rezolucje oraz uchwała kierunkowa do Prezydenta Miasta 

Krakowa – między innymi tym zajmowali się radni podczas 116. sesji 

RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIEJSKIE DOTACJE NA SPORT 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej na pierwszym powakacyjnym 

spotkaniu zapoznali się z informacjami na temat przebiegu konkursów 

grantowych Gminy Miejskiej Kraków z dziedziny sportu. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274734,2086,komunikat,dziki_problem_i_wiec_wyborczy.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274687,2086,komunikat,uzytkowanie_nowej_hali_sportowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274645,30,komunikat,uzytek_ekologiczny__i_rezolucje__czyli_podsumowanie_sesji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274627,30,komunikat,_miejskie_dotacje_na_sport.html
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EKRANY NA ŚCIEŻCE PIESZEJ, USZKODZONY MOSTEK I POTRZEBNE 

PRZEJŚCIE 

Betonowe ekrany na przejściu do użytku ekologicznego Dolina Prądnika, 

konieczność przejścia dla pieszych na ulicy Skotnickiej, powakacyjny 

rozkład komunikacji miejskiej oraz naprawa mostku na Czechowicza – 

to niektóre z tematów interpelacji radnych: Łukasza Maślony, Jakuba 

Koska, Iwony Chamielec, Grażyny Fijałkowskiej,  Michała Drewnickiego 

i Łukasza Sęka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UŻYTEK EKOLOGICZNY „STAW DĄBSKI” 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska złożyła  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały kierunkowej do 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie uzgodnienia zakresu prac 

wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie użytku 

ekologicznego „Staw Dąbski". (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROGRAM LECZENIA NIEPŁODNOŚCI, KOLEJ AGLOMERACYJNA  

I BUDOWA TRAMWAJU DWUSYSTEMOWEGO 

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska oraz grupa radnych 

złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa cztery projekty rezolucji  

i jeden projekt uchwały. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274608,2086,komunikat,ekrany_na_sciezce_pieszej__uszkodzony_mostek_i_potrzebne_przejscie.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/274631,2245,komunikat,uzytek_ekologiczny__staw_dabski_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/274646,2245,komunikat,program_leczenia_nieplodnosci__kolej_aglomeracyjna_i_budowa_tramwaju_dwusystemowego.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17.00 - Gala Krakowski Ambasador Wielokulturowości, Ogród Botaniczny 

UJ, ul. Kopernika 27 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

KALENDARIUM RMK: 5 września, wtorek 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

